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Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 6899/ST-Mengajar/Gasal/FDIK/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. MUHAMMAD FAUZI, S.Des,M.Ds
No. Dosen / NIP : 6899 / 213070478
NIDN / NIDK : 0301088701
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. PALEM RAYA BLOK XI, NO. 10, RT/RW. 002/024
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 DVK243 Komputer Grafis 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
2 DKV375 Fotografi Luar Ruang 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 DVK243 Komputer Grafis 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 DKV413 Komputer Grafis 3D 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 DIP102 Metode Penelitian 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 DKV474 Fotografi dalam Ruang 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif

Karna Mustaqim, S.Sn., M.A., Ph.D.
NIP. 218080760
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN
Semester Ganjil 2024 - 2025

Nama Mata Kuliah : Metode Penelitian Dosen : Dr. MUHAMMAD FAUZI , S.Des,M.Ds
Kode MK dan Kelas : DIP102 KJ201
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 10:00 - 12:30 (RE113)
Jumlah Mahasiswa : 35

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan
Pertemuan

Ke Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Rencana Materi
Perkuliahan Pelaksanaan Materi/Kegiatan Catatan Dosen Status

1
Sabtu, 21
September 2024
17:00-19:30

6899 - Dr.
MUHAMMAD
FAUZI ,
S.Des,M.Ds
Ruang : RE204

Teori 35 Tatap Muka Pertemuan sesi 1 Selesai

2
Sabtu, 28
September 2024
10:00-12:30

6899 - Dr.
MUHAMMAD
FAUZI ,
S.Des,M.Ds
Ruang : RE113

Teori 35 Tatap Muka Pengertian Penelitian
Kualitatif

Pemaparan
penelitian
kualitatif

Selesai

3
Sabtu, 5 Oktober
2024
10:00-12:30

6899 - Dr.
MUHAMMAD
FAUZI ,
S.Des,M.Ds
Ruang : RE113

Teori 35 jurnal Tatap Muka

Fenomena dan Latar
belakang pada studi
kasus dalam
penelitian

Ok Selesai

4
Sabtu, 12
Oktober 2024
10:00-12:30

6899 - Dr.
MUHAMMAD
FAUZI ,
S.Des,M.Ds
Ruang : RE113

Teori 35 Tatap Muka Rumusan Masalah
dalam Penelitian Selesai

5
Sabtu, 19
Oktober 2024
10:00-12:30

6899 - Dr.
MUHAMMAD
FAUZI ,
S.Des,M.Ds
Ruang : RE113

Teori 35 APA style Tatap Muka Cara membentuk
rumusan masalah Selesai

6
Sabtu, 26
Oktober 2024
10:00-12:30

6899 - Dr.
MUHAMMAD
FAUZI ,
S.Des,M.Ds
Ruang : RE113

Teori 35
Menulis latar
belakang
masalah

Tatap Muka Sistematika dalam
penulisan penelitian Selesai

7
Sabtu, 2
November 2024
10:00-12:30

6899 - Dr.
MUHAMMAD
FAUZI ,
S.Des,M.Ds
Ruang : RE113

Teori 35

identifikasi
masalah dan
rumusan
masalah

Tatap Muka
identifikasi masalah
dan rumusan
masalah

ok Selesai

8
Sabtu, 23
November 2024
10:00-12:30

6899 - Dr.
MUHAMMAD
FAUZI ,
S.Des,M.Ds
Ruang : RE113

Teori 35 Tatap Muka Metode pengumpulan
data ok Selesai

9
Sabtu, 30
November 2024
10:00-12:30

-
Ruang : RE113 Teori 0 tahap awal

desain Tatap Muka Terjadwal

10
Sabtu, 7
Desember 2024
10:00-12:30

6899 - Dr.
MUHAMMAD
FAUZI ,
S.Des,M.Ds
Ruang : RE113

Teori 35 tahap 2 Tatap Muka tinjauan data Selesai

11
Sabtu, 14
Desember 2024
10:00-12:30

6899 - Dr.
MUHAMMAD
FAUZI ,
S.Des,M.Ds
Ruang : RE113

Teori 35 ideation Tatap Muka Pembahasan dan
Analisis Ok Selesai

12
Sabtu, 21
Desember 2024
10:00-12:30

6899 - Dr.
MUHAMMAD
FAUZI ,
S.Des,M.Ds
Ruang : RE113

Teori 35 Tatap Muka Analisis dan
pembahasan Selesai

13 Sabtu, 11 Januari
2025

6899 - Dr.
MUHAMMAD

Teori 35 Tatap Muka Menyusun jurnal Selesai



10:00-12:30 FAUZI ,
S.Des,M.Ds
Ruang : RE113

14
Sabtu, 18 Januari
2025
10:00-12:30

6899 - Dr.
MUHAMMAD
FAUZI ,
S.Des,M.Ds
Ruang : RE113

Teori 35 cara penulisan
Abstrak Tatap Muka TEMA PUBLIKASI

JURNAL Lancar Selesai
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Metode Penelitian Dosen : Dr. MUHAMMAD FAUZI , S.Des,M.Ds (6899)
Kode MK dan Seksi : DIP102 (KJ201)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 10:00 - 12:30 (RE113)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14

21
Sep

28
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

07
Des

14
Des

21
Des

11
Jan

18
Jan

1. MUHAMMAD RIZKIAWAN 20191002045 H H H H H H H H H H H H H

2. MUHAMAD SAHRUL HIDAYATULLOH 20191002080 H H H H H H H H H H H H H

3. MUHAMAD IQSAN RAMADAN 20191002086 H H H H H H H H H H H H H

4. CLARA NATALIE 20191002141 H H H H H H H H H H H H H

5. MEISY MERYANTI 20191002151 H H H H H H H H H H H H H

6. MUHAMMAD REYNALDY AL AYYUBI 20201002010 H H H H H H H H H H H H H

7. ALFAN FALAKAH 20201002080 H H H H H H H H H H H H H

8. EYLIATI 20201002102 H H H H H H H H H H H H H

9. TALITHA ADINE KIRANA 20211002013 H H H H H H H H H H H H H

10. MUHAMMAD ARSABANDI SORAMOES 20211002015 H H H H H H H H H H H H H

11. KEVIN SEM ALEXANDER DAVA 20211002026 H H H H H H H H H H H H H

12. DANDI AULIA AKBAR 20211002059 H H H H H H H H H H H H H

13. ISA SYAHRUL MUBAROK 20211002078 H H H H H H H H H H H H H

14. OSBERTH KEVIN GUNAWAN 20211002149 H H H H H H H H H H H H H

15. NANDA SARTIKA OCTAVIA 20211002150 H H H H H H H H H H H H H

16. VERNANDUS ELDEN TANOGO 20211002154 H H H H H H H H H H H H H

17. RIZKA ROSIYANA 20211002156 H H H H H H H H H H H H H

18. MILLECIA 20211002157 H H H H H H H H H H H H H

19. PETER ALFA 20211002158 H H H H H H H H H H H H H

20. ANGEL JULIANA 20211002159 H H H H H H H H H H H H H

21. PUTRI MEIRELIA DIBYACITTA BHUWANA 20211002160 H H H H H H H H H H H H H

22. NISRINA RHEIDA RAMADHANTI 20211002163 H H H H H H H H H H H H H

23. NOVAL MUSTAFA KAMAL 20211002166 H H H H H H H H H H H H H

24. RAHMAD NURDIANSYAH 20211002167 H H H H H H H H H H H H H

25. FAKHRI FIRMANSYAH 20211002168 H H H H H H H H H H H H H

26. ADEREKA LUSIYANA 20211002169 H H H H H H H H H H H H H

27. MUHAMMAD RENALDY 20211002170 H H H H H H H H H H H H H

28. DENIS RAMADHAN 20211002171 H H H H H H H H H H H H H

29. EGA MAICHOLAS 20211002173 H H H H H H H H H H H H H

30. TANESHA YOSEVIN LEGIHONO 20211002175 H H H H H H H H H H H H H

31. SUKMAWATI 20211002176 H H H H H H H H H H H H H

32. ARIEL JUAN ANTONIO 20211002179 H H H H H H H H H H H H H

33. TIARA SYIFA ZANEFI 20211002183 H H H H H H H H H H H H H

34. M RAIHAN AZIZ DE FRETES CHOW 20211002184 H H H H H H H H H H H H H

35. TOGU HUTABARAT 20231002153 H H H H H H H H H H H H H

3/10/25, 10:28 AM Laporan Absensi Kuliah
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : DIP102 Kelas : KJ201 Dosen : Dr. MUHAMMAD FAUZI ,
S.Des,M.Ds

Matakuliah : Metode Penelitian  
Prodi : Desain Komunikasi Visual  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 50 % 20 % 10 % 5 % 5 % Angka Huruf
1 20191002045 Muhammad Rizkiawan 100 85 83 85 100 100 87,6 4,00 A
2 20191002080 Muhamad Sahrul Hidayatulloh 100 85 83 85 100 100 87,6 4,00 A
3 20191002086 Muhamad Iqsan Ramadan 100 85 83 85 100 100 87,6 4,00 A
4 20191002141 Clara Natalie 100 85 83 85 100 100 87,6 4,00 A
5 20191002151 Meisy Meryanti 100 85 83 85 100 100 87,6 4,00 A
6 20201002010 Muhammad Reynaldy Al Ayyubi 100 85 83 85 100 100 87,6 4,00 A
7 20201002080 Alfan Falakah 100 85 83 85 100 100 87,6 4,00 A
8 20201002102 Eyliati 100 85 83 85 100 100 87,6 4,00 A
9 20211002013 Talitha Adine Kirana 100 85 83 85 100 100 87,6 4,00 A

10 20211002015 Muhammad Arsabandi Soramoes 100 85 83 85 100 100 87,6 4,00 A
11 20211002026 Kevin Sem Alexander Dava 100 85 83 85 100 100 87,6 4,00 A
12 20211002059 Dandi Aulia Akbar 100 85 83 85 100 100 87,6 4,00 A
13 20211002078 Isa Syahrul Mubarok 100 85 85 85 100 100 88 4,00 A
14 20211002149 Osberth Kevin Gunawan 100 87 87 87 100 100 89,6 4,00 A
15 20211002150 Nanda Sartika Octavia 100 87 87 87 100 100 89,6 4,00 A
16 20211002154 Vernandus Elden Tanogo 100 85 85 85 100 100 88 4,00 A
17 20211002156 Rizka Rosiyana 100 87 87 87 100 100 89,6 4,00 A
18 20211002157 Millecia 100 85 85 85 100 100 88 4,00 A
19 20211002158 Peter Alfa 100 87 87 87 100 100 89,6 4,00 A
20 20211002159 Angel Juliana 100 87 87 87 100 100 89,6 4,00 A
21 20211002160 Putri Meirelia Dibyacitta Bhuwana 100 85 85 85 100 100 88 4,00 A
22 20211002163 Nisrina Rheida Ramadhanti 100 87 87 87 100 100 89,6 4,00 A
23 20211002166 Noval Mustafa Kamal 100 90 90 90 100 100 92 4,00 A
24 20211002167 Rahmad Nurdiansyah 100 85 85 85 100 100 88 4,00 A
25 20211002168 Fakhri Firmansyah 100 87 87 87 100 100 89,6 4,00 A
26 20211002169 Adereka Lusiyana 100 87 87 87 100 100 89,6 4,00 A
27 20211002170 Muhammad Renaldy 100 87 87 87 100 100 89,6 4,00 A
28 20211002171 Denis Ramadhan 100 87 87 87 100 100 89,6 4,00 A
29 20211002173 Ega Maicholas 100 87 87 87 100 100 89,6 4,00 A
30 20211002175 Tanesha Yosevin Legihono 100 87 87 87 100 100 89,6 4,00 A
31 20211002176 Sukmawati 100 88 88 88 100 100 90,4 4,00 A
32 20211002179 Ariel Juan Antonio 100 87 87 87 100 100 89,6 4,00 A
33 20211002183 Tiara Syifa Zanefi 100 85 85 85 100 100 88 4,00 A
34 20211002184 M Raihan Aziz De Fretes Chow 100 87 87 87 100 100 89,6 4,00 A
35 20231002153 Togu Hutabarat 100 86 86 86 100 100 88,8 4,00 A


